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ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА
КАЛУСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьме скликання
(шістдесят третя сесія)

РІШЕННЯ

Від ___.11.2025  №_______-63/2025
м. Долина

Про виконання у 2024 році
програми розвитку освіти в 
Долинській міській територіальній 
громаді на 2022-2024 роки

Заслухавши звіт начальника управління освіти Долинської міської ради Ігоря Сайка про виконання у 2024 році програми розвитку освіти в Долинській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 16.12.2021 № 1342-18/2021 «Про Програму розвитку освіти в Долинській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки» зі змінами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити звіт про виконання у 2024 році програми розвитку освіти в Долинській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 16.12.2021 № 1342-18/2021 «Про програму розвитку освіти в Долинській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки» зі змінами (додаток 1).

2. Роботу управління освіти Долинської міської ради з виконання Програми вважати _______________________.



Міський голова									Іван ДИРІВ



Додаток 1 до рішення міської ради 
від ___.11.2025 №____-63/2025



Звіт
про виконання у 2024 році програми розвитку освіти
в Долинській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки

Програма розвитку освіти в Долинській міській територіальній громаді на 2022-2024 рік була розроблена з метою підвищення якості освіти, різнобічного розвитку, виховання і соціалізації особистості, яка усвідомлює себе громадянином України, має прагнення до самовдосконалення і навчання впродовж життя.
Програма затверджена рішення міської ради від 16.12.2021 № 1342-18/2021 «Про Програму розвитку освіти в Долинській  міській територіальній громаді на 2022-2024 рік» зі змінами від 17.02.2022 № 1430-19/2022, від 02.06.2022 № 1584-20/2022, від 18.08.2022 № 1708-22/2022, від 20.09.2023 №2387-35/2023 та 21.08.2024 №2822-47/24.
На реалізацію заходів у рамках Програми на  2024 році очікувані обсяги фінансування становили  14 275 000,00 гривень, бюджетні призначення склали 1 234 000,00 гривень та використано 1 226 995,00 гривень.


РЕАЛІЗАЦІЯ ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ


5.4: «Обдаровані діти»

	№
з/п
	Найменування
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Очікувані обсяги фінансування, грн
	Бюджетні призначення, грн

	Використано, грн
	
Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Фінансова підтримка участі обдарованої учнівської молоді у всеукраїнських та міжнародних конкурсних заходах
	управління освіти міської ради
	2024 р
	30 000
	30 000
	26 995
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.
	Забезпечення адресної підтримки обдарованих учнів – переможців олімпіад з базових предметів та інших конкурсних заходів (подарунки, грошові премії тощо)

	управління освіти міської ради
	2024 р

	165 000


	165 000
	161 000
	

	3.
	Забезпечення адресної підтримки учнів за результатами ЗНО/НМТ (грошові премії тощо)
	управління освіти міської ради
	2024 р

	35 000
	35 000
	35 000
	

	4
	Стипендії для реалізації здібностей обдарованих дітей.
Переможців IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, ІІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України,  Всеукраїнських та Міжнародних конкурсів, турнірів, фестивалів, які проводить МОН, Івано-Франківською обласною державною адміністрацією, Департаментом освіти і науки Івано-Франківської обласної державної адміністрації, зробили винахід, мають публікації у наукових виданнях або окремими збірками, брали участь у роботі престижних наукових конференцій, симпозіумів, науково-практичних семінарів, що проводились на міжнародному та Всеукраїнському рівнях.
	управління освіти міської ради
	2024 р
	504 000
	504 000
	504 000
	

	
	Всього 
	
	
	734 000
	734 000
	726 995
	






5.5: «Розвиток співпраці з вищими навчальними закладами області»

	№
з/п
	Найменування
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Очікувані обсяги фінансування, грн
	Бюджетні призначення, грн

	Використано, грн
	
Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Надання фінансової підтримки ЗВО, благодійним організаціям(фондам), що створені та діють при ЗВО на виконання власних благодійної програм
	управління освіти міської ради, ЗВО виконавчі органи благодійних організацій (фондів)  
	2024 р

	500 000


	500 000
	500 000
	

	
	Всього 
	
	
	500 000
	500 000
	500 000
	



